
K pronájmu, Byt 2+1, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295267 Datum vydání: 16.01.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Zlín

EXPLICIT REALITY & Alice Nováková Vám nabízí pronájem bytu o
dispozici 2 + 1 vč. parkování pro jedno vozidlo, ve velmi
vyhledávané lokalitě.

Byt se nachází v rodinném domě, v klidné části rezidenční čtvrti
městské části Jižní Svahy, v ulici Nad Vývozem. Ulice je slepá,
doprava je tedy omezená pouze na obyvatele ulice. Pokud
vlastníte automobil, jistě oceníte možnost parkování na zpevněném
vjezdu přímo před domem.

Užitná plocha bytu je 68 m2. Dispozičně byt obsahuje ložnici, která
je orientována na sever, koupelnu, předsíň, chodbu, kuchyni vč.
samostatné spíže a obývací pokoj, který je orientován na jih. Z
obývacího pokoje je možné vstoupit na terasu o velkorysé výměře
45 m2, která nabízí nádherný výhled na celé město.

Přesvědčte se o jedinečném výhledu z terasy bytu přímo ve
fotogalerii nebo ve virtuální prohlídce!

Byt prošel částečnou rekonstrukcí, je vybaven novou kuchyňskou
linkou, sporákem a pračkou. V koupelně se nachází sprchový kout,
umyvadlo, skříňky a toaleta. Dále je byt bez vybavení.

V blízkosti bytu se nachází obchodní centrum se supermarkety,
lékárnou, bowlingem, restaurací, solariem a bary.  V letních
měsících uvítáte koupaliště, které se nachází cca 15 min. pěší
chůzí od bytu.

Cena nájemného 15.000 Kč (bez energií)
Energie 4.000 Kč (paušálem)
Platby před převzetím bytu - 1x nájemné, 1x vratná kauce, 1x
odměna RK ve výši kompletního nájemného

Pokud Vás nabídka bytu oslovila, neváhejte a zavolejte si o termín
prohlídky bytu ještě dnes.

Těším se na Vás,  Mgr. Alice Nováková & EXPLICIT REALITY.

ID inzerátu ESO: 4295267
Inzerát aktualizován: 16.01.2025
Inzerát vydán: 26.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 68 m2
Terasa: 45m2
Užitná plocha: 68 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Alice Nováková
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


